

FaxCOPY

Faktúra

DLaF 610-12-00402

Dodávateľ: FaxCopy, a.s., Domkárska 15 821 05 Bratislava, Slovenská republika IČČ IČ I Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201133 Banka: Volksbank Slovensko a.s., Bratislava Účet: IBAN BIC: LUBASAKBA Zápis v OR: Okresný súd Bratislava I., oddiel: Sa, vložka: 1533/B		Číslo objednávky : Číslo dod. listu : Konštantný symbol: Variabilný symbol:
Odosielateľ: FaxCopy, a.s. SEVER - Žilina (predajňa) D. Dlabača 33, 010 01 Žilina Tel.: 041/5626863 Fax: 041/5624727 Vystavil: Halúsková Mária		Poštová adresa: Stredná odborná škola elektrotechnická Žilina Komenského 50 010 01 Žilina
Odberateľ: Stredná odborná škola elektrotechnická Žilina Komenského 50 010 01 Žilina		Spôsob dodania : Nezadaný Dátum splatnosti : 31.08.2012 Dátum dodania tovaru/služby : 29.06.2012 Dátum vystavenia : 13.07.2012 Dátum tlače dokladu : 13.07.2012
Príjemca : Stredná odborná škola elektrotechnická Žilina Komenského 50 010 01 Žilina		Zmluva č. 26110130351-223-Z

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
1.	lm632744 SKP	3.5.2. Panel nástenný s otváracím klipom 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	74,75	5,00	ks	373,75
2.	klipram70100a SKP	3.5.2. Panel nástenný s otváracím klipom 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	13,29	4,00	ks	53,15
3.	lm141663 SKP	3.5.2. Tabuľa nástenná napichovacia 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	90,40	2,00	ks	180,80
4.	lm141563 SKP	3.5.2. Tabuľa nástenná napichovacia 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	90,40	2,00	ks	180,80
5.	ref10% SKP	3.5.2. Kniha 93.05.12 Ostatné služby	10 %	EUR	14,00	13,00		182,00
6.	ref10% SKP	3.5.2. Kniha 93.05.12 Ostatné služby	10 %	EUR	14,00	13,00		182,00
7.	lm153000 SKP	3.5.2. Tabuľa flipchartová so statívom 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	142,60	4,00	ks	570,40
8.	lm152800 SKP	3.5.2. Tabuľa flipchartová 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	60,85	5,00	ks	304,25
9.	lm156000 SKP	3.5.2. Blok papiera na flipchart čistý 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	3,80	18,00	ks	68,40
10.	lm156500 SKP	3.5.2. Blok papiera na flipchart štvorcovaný 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	3,80	9,00	ks	34,20
11.	lm155594 SKP	3.5.2. Popisovač na flipchartové papiere 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	8,75	9,00	bal	78,75
12.	lm155094 SKP	3.5.2. Popisovač na flipchartové papiere 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	3,00	18,00	bal	54,00
13.	mp584953 SKP	3.5.2. Náplň do gélového pera 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,750	34,00	ks	25,50
14.	copf100ak SKP	3.5.2. Prezentačný obal A4 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	6,15	34,00	ks	209,10
15.	mp781617 SKP	3.5.2. Pero gélové 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	4,95	34,00	ks	168,30
16.	do752099 SKP	3.5.2. Blok zapisovací A4 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	1,28	34,00	ks	43,35

Strana č. 1 z 2 / Faktúra DLaF 610-12-00402

číslo 14 / 2012
 číslo 223
 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600

Hla... 29.7.12

Kód položky	Názov položky	DPH	Mená a sled. cena	Množstvo	Mj	Celkom
ec102774 SKP	3.5.2. Tabuľa magnetická biela 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 166,50	4,00	ks	666,00
18. Im110501 SKP	3.5.2. Popisovač na tabuľu magnetickú 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 7,30	5,00	bal	36,50
19. Im110501 SKP	3.5.2. Popisovač na tabuľu magnetickú 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 7,30	5,00	bal	36,50
20. Im110501 SKP	3.5.2. Popisovač na tabuľu magnetickú 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 7,30	5,00	bal	36,50
21. Im110501 SKP	3.5.2. Popisovač na tabuľu magnetickú 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 7,30	5,00	bal	36,50
22. mp781617 SKP	5.5.2. Pero géiové 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 4,95	8,00	ks	39,60
23. do752099 SKP	5.5.2. Blok zapisovací A4 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 1,28	8,00	ks	10,20
24. Im110594 SKP	5.5.2. Popisovač na tabuľu magnetickú 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 2,95	8,00	bal	23,57
25. ec102774 SKP	7.5.2. Tabuľa magnetická biela 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 166,50	2,00	ks	333,00
26. Im110501 SKP	7.5.2. Popisovač na tabuľu magnetickú 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 7,30	5,00	bal	36,50
27. Im110501 SKP	7.5.2. Popisovač na tabuľu magnetickú 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 7,30	5,00	bal	36,50
28. Im110501 SKP	7.5.2. Popisovač na tabuľu magnetickú 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 7,30	5,00	bal	36,50
29. Im110501 SKP	7.5.2. Popisovač na tabuľu magnetickú 25.24.27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR 7,30	5,00	bal	36,50
30. koop-tlač/ext SKP	7.5.2. Plagát nástenný 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR 15,75	2,00		31,50
31. koop-tlač/ext SKP	7.5.2. Plagát nástenný 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR 8,08	1,00		8,08

Rekapitulácia DPH	0 %	10 %	20 %	Spolu
Základ pre DPH	EUR 364,00	EUR 3 748,70	EUR 4 112,70	
Suma DPH	EUR 36,40	EUR 749,74	EUR 786,14	
Spolu	EUR 400,40	EUR 4 498,44	EUR 4 898,84	

Spolu položky : 4 112,70 EUR

DPH : 786,14 EUR

Spolu : 4 898,84 EUR

Preddavok :

K úhrade : 4 898,84 EUR

RID DLaf: *022120602233*

V cene výrobku (elektrozariadenia) je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SlovMas, a.s.

Dátum prevzatia :

Prevzal :

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Preberajúci podpisom potvrdzuje aj prevzatie dodávky podľa tejto faktúry.

pečiatka a podpis zástupcu dodávateľa

